Este juzgado observa que las partes demandantes no han allegado al 

expediente paz y salvo de la partidora designada Dra. MARIA ISABEL ARIAS 

MUÑOZ, a quien se le nombró por acta de audiencia de inventario y avaluó de 

fecha 13 de junio de 2018, la cual se le fijo la suma QUINIENTOS SESENTA 

Y DOS MIL QUINIENTOS PESOS MCTE ($562.500.oo),  por lo anterior este 

juzgado requerirá a la parte solicitante allegue a este despacho el Paz y Salvo 

de la partidora designada en este asunto. 

Por lo expuesto, el Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de Mompox,    

RESUELVE  

CUESTION UNICA: